２岩手県吹連発 号外
令和３年 ２月２２日

岩手県吹奏楽連盟加盟団体各位
岩手県吹奏楽連盟
会 長 佐藤 有
〔 公 印 省 略 〕

宮川彬良×ぱんだウインドオーケストラ延期公演優待販売について
さて、盛岡市文化振興事業団主催の標記公演につきまして、岩手県吹奏楽連盟加盟団体

に対する、優待販売の案内が来ましたので、下記の通りお知らせいたします。
入場料代金の送金方法などにつきましては、後ほど申込み団体にご連絡します。優待販

売につき、一度申し込み頂きました入場券は、必ず購入頂きます。また、、座席は申し込
み順に事務局で割り振ります。あらかじめご了承ください。

記

日時：令和３年３月３１日（水）19時00分開演（18:00開場）
会場：盛岡市民文化ホール
入場料：Ｓ席4.500円 Ａ席3,500円 ※U-25チケット1,500円（Ｓ席・Ａ席指定可）
一般販売：２月４日（木）再販売開始中
演奏曲（予定）：2021（2020）コンクール課題曲「僕らのインベンション」

私のお気に入り
Fun!Fun!Fanstico! 他

★優待内容① Ｓ席 4,500円 → 4,000円 Ａ席 3,500円 → 3,200円
※Ｕ－２５チケットは1,500円のままです。

★優待内容② リハーサル鑑賞可能。
（31日午後からの予定ですが、詳細は後日連絡します。）

申込み期間 令和３年３月１日（月）～３月１６日（火）
申込み方法 以下の、登録フォームから団体ごとに申込みをお願いします。

https://forms.gle/konaDADn4fSUByAd8
※昨年の公演時に申込みを行った団体の申込みは、すべてキャンセルしましたので、
鑑賞を希望する場合は、あらためて申込みをお願いします。

※団体を通じての優待販売であり、部員以外の保護者や知人の方の申込もできます。
※販売枚数には限りがありますので、先着順とさせていただきます。期間内の申し込
みであっても、入場券の確保を補償するものではありません。

※Ｕ２５チケットは２５才以下の方のみ利用可能で、座席はＳ席またはＡ席をその値
段で利用できます。Ｕ－２５チケット申し込みの際は、座席（ＳまたはＡ）を指定
して下さい。

※申し込みを行った団体への、送金方法やリハーサル鑑賞の詳細などの連絡は登録さ
れたメールアドレスに送ります。

（担当）
岩手県吹奏楽連盟事務局 似内 聖
〒028-3615 矢巾町大字南矢幅9-1-1
岩手県立不来方高等学校内
事務局電話 090-7563-8585
事務局FAX 050-3488-2868

（e-mail）suireniwate1963@gmail.com
公式サイト http://www.ajba.or.jp/iwate/